



Ata de pregão

Órgão ou entidade: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Unidade: DILIC

Ata final da sessão do Pregão eletrônico - Processo de compras nº 1091040 000050/2014, Aberta a todos licitantes.

Às 10:02:22 horas, do dia 28 de Julho de 2014, reuniram-se no site www.compras.mg.gov.br, o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão para aquisição de divisórias instaladas, com fornecimento de materiais para estoque..

O Pregoeiro conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002; na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; na Lei Estadual nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002; no Decreto Estadual nº 44.786, de 18 de abril de 2008; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e no edital do referido pregão e anexos.

Resultado da sessão pública

Fornecedores participantes

Porte da empresa	Fornecedor	Representante	Foi credenciado
Micro	05.783.039/0001-46 - ENOCK FACUNDES - ME	Enock Facundes	Sim
Micro	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	CARLA CRISTINA MOREIRA SANTOS	Sim
Micro	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	Raquel Caetano	Sim
Micro	08.195.271/0001-51 - FOCOS COMERCIAL LTDA - ME	ismar luis goveia	Sim
Pequena	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	Alan Emanuel Lobo de Sousa	Sim
Pequena	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	CILMARA MARINA MORAIS	Sim
Micro	13.614.194/0001-67 - MAIAS COMERCIO & REFORMAS LTDA ME	Danielly Maia	Sim

Lote: 1

Descrição:

Lote Único

Situação: Homologado

Adjudicado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações

Valor total do lote: R\$ 336.519,80 (*)

(*) Este símbolo indica os valores que foram negociados com o fornecedor após a conclusão da sessão de lances.

Nº do item no lote: 20	Nº do item no processo: 1
Código do item: 001329316	Tipo: Material
Especificação do item: PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BATENTE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: PEÇA DE 2,15 M; ESPESSURA: 35 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: diviforma	Modelo: diviforma
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 8,8100	Valor total: R\$ 2.202,50
Nº do item no lote: 19	Nº do item no processo: 2
Código do item: 001382608	Tipo: Material
Especificação do item: PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: VERMICULITA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL; COR: AREIA JUNDUAÍ;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: eucatex	Modelo: eucatex
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 207,8400	Valor total: R\$ 24.940,80
Nº do item no lote: 18	Nº do item no processo: 3
Código do item: 000604097	Tipo: Material
Especificação do item: PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: TRAVESSA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: diviforma	Modelo: diviforma
Quantidade: 600,00	
Valor unitário: R\$ 4,7200	Valor total: R\$ 2.832,00
Nº do item no lote: 12	Nº do item no processo: 4
Código do item: 000604089	Tipo: Material
Especificação do item: PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: REQUADRO; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: diviforma	Modelo: diviforma
Quantidade: 500,00	
Valor unitário: R\$ 8,6700	Valor total: R\$ 4.335,00

Nº do item no lote: 16	Nº do item no processo: 5
Código do item: 001329324	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BAGUETE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 M; ESPESSURA: 35 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: diviforma	Modelo: diviforma
Quantidade: 1250,00	
Valor unitário: R\$ 1,9500	Valor total: R\$ 2.437,50
Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 6
Código do item: 001381911	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL E PERFIL DE ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO	
Marca: diviforma	Modelo: diviforma
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 80,0000	Valor total: R\$ 16.000,00
Nº do item no lote: 17	Nº do item no processo: 7
Código do item: 000592285	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAINES DE DIVISORIAS TIPO DURAPLAC - MIOLO: MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCO GELO; MEDIDAS: 2,10M ALTURA X 1,20M LARGURA X 35MM ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: diviforma	Modelo: diviforma
Quantidade: 600,00	
Valor unitário: R\$ 83,7700	Valor total: R\$ 50.262,00
Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 8
Código do item: 000604011	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: GUIA LARGA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: diviforma	Modelo: diviforma
Quantidade: 500,00	
Valor unitário: R\$ 8,6700	Valor total: R\$ 4.335,00

Nº do item no lote: 7**Nº do item no processo:** 9**Código do item:** 000604020 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: GUIA ESTREITA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** diviforma **Modelo:** diviforma**Quantidade:** 400,00**Valor unitário:** R\$ 8,6700 **Valor total:** R\$ 3.468,00**Nº do item no lote:** 8**Nº do item no processo:** 10**Código do item:** 000604003 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: TRAVESSA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** diviforma **Modelo:** diviforma**Quantidade:** 750,00**Valor unitário:** R\$ 11,0000 **Valor total:** R\$ 8.250,00**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no processo:** 11**Código do item:** 001381890 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL/VIDRO/VIDRO/PAINEL, PERFIL ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO QUADRADO**Marca:** diviforma **Modelo:** diviforma**Quantidade:** 400,00**Valor unitário:** R\$ 119,0100 **Valor total:** R\$ 47.604,00**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no processo:** 12**Código do item:** 001382012 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCA(ACO GALVANIZADO); MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT X LARG X ESPESSURA);

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** diviforma **Modelo:** diviforma**Quantidade:** 25,00**Valor unitário:** R\$ 200,0000 **Valor total:** R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 3**Nº do item no processo:** 13**Código do item:** 001381881 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL/PAINEL E PERFIL ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 METRO QUADRADO**Marca:** diviforma **Modelo:** diviforma**Quantidade:** 700,00**Valor unitário:** R\$ 90,0000 **Valor total:** R\$ 63.000,00**Nº do item no lote:** 9**Nº do item no processo:** 14**Código do item:** 001329286 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BATENTE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: 0,85 M; ESPESSURA: 35 MM;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** diviforma **Modelo:** diviforma**Quantidade:** 250,00**Valor unitário:** R\$ 3,4200 **Valor total:** R\$ 855,00**Nº do item no lote:** 10**Nº do item no processo:** 15**Código do item:** 000604046 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BAGUETE; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** diviforma **Modelo:** diviforma**Quantidade:** 1250,00**Valor unitário:** R\$ 1,9500 **Valor total:** R\$ 2.437,50**Nº do item no lote:** 11**Nº do item no processo:** 16**Código do item:** 001382632 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: VERMICULITA; COR: CINZA; MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT. X LARG. X ESP.);

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** eucatex **Modelo:** eucatex**Quantidade:** 25,00**Valor unitário:** R\$ 210,1000 **Valor total:** R\$ 5.252,50

Nº do item no lote: 15	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001380737	Tipo: Material
Especificação do item: PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: VERMICULITA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL; COR: CINZA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: eucatex	Modelo: eucatex
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 207,8400	Valor total: R\$ 10.392,00
Nº do item no lote: 14	Nº do item no processo: 18
Código do item: 000599956	Tipo: Material
Especificação do item: PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: COM MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCO GELO; MEDIDAS: 2,11M ALTURA X 0,82M LARGURA X 35MM ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: diviforma	Modelo: diviforma
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 70,2400	Valor total: R\$ 17.560,00
Nº do item no lote: 13	Nº do item no processo: 19
Código do item: 001382624	Tipo: Material
Especificação do item: PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: VERMICULITA; COR: AREIA JUNDIAI; MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT. X LARG. X ESP.);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: eucatex	Modelo: eucatex
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 210,0000	Valor total: R\$ 5.250,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 20
Código do item: 001357409	Tipo: Material
Especificação do item: PELICULA PARA PROTECAO SOLAR - TIPO: FILME VINILICO ADESIVO; TRANSPARENCIA: DE ACORDO COM SOLICITACAO DO ORGAO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO	
Marca: interfilme	Modelo: interfilme
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 60,0000	Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 25	Nº do item no processo: 21
Código do item: 001380923	Tipo: Material
Especificação do item:	
TARUGO DE POLIETILENO - DIAMETRO: 10MM; COR: BRANCO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO	
Marca: diviforma	Modelo: diviforma
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 0,4300	Valor total: R\$ 860,00
Nº do item no lote: 21	Nº do item no processo: 22
Código do item: 000178810	Tipo: Material
Especificação do item:	
DOBRADICAS - MATERIA-PRIMA: ACO; ACABAMENTO: CROMADO; TIPO: DOBRAVEL; MEDIDAS: 3 X 2 1/2 POLEGADAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: pado	Modelo: pado
Quantidade: 600,00	
Valor unitário: R\$ 1,9300	Valor total: R\$ 1.158,00
Nº do item no lote: 22	Nº do item no processo: 23
Código do item: 000237361	Tipo: Material
Especificação do item:	
FECHADURA - MATERIA PRIMA: LATAO CROMADO; TIPO: COMUM, COM MIOLO CILINDRICO; APLICACAO: PORTA EXTERNA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: vouga	Modelo: vouga
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 65,7200	Valor total: R\$ 16.430,00
Nº do item no lote: 23	Nº do item no processo: 24
Código do item: 000891347	Tipo: Material
Especificação do item:	
FECHADURA - MATERIA PRIMA: EM LATAO CROMADO; TIPO: TUBULAR, COM CHAVE E BOTAO; APLICACAO: PORTA DE DIVISORIA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: vouga	Modelo: vouga
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 65,7200	Valor total: R\$ 9.858,00

Nº do item no lote: 24

Nº do item no processo: 25

Código do item: 000173967

Tipo: Material

Especificação do item:

CHAPA DE VIDRO - TIPO: LISO; ESPESSURA: 4MM; COR: TRANSPARENTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: vitral

Modelo: vitral

Quantidade: 300,00

Valor unitário: R\$ 96,0000

Valor total: R\$ 28.800,00

Propostas:

Fornecedor:

05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000116

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 754.050,00

Nº do item no lote: 20

Nº do item no processo: 1

Código do item: 001329316

Tipo: Material

Especificação do item:

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BATENTE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO;
COR: BRANCA; MEDIDAS: PECA DE 2,15 M; ESPESSURA: 35 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: mod line

Modelo: mod line

Quantidade: 250,00

Valor unitário: R\$ 33,0000

Valor total: R\$ 8.250,00

Nº do item no lote: 19

Nº do item no processo: 2

Código do item: 001382608

Tipo: Material

Especificação do item:

PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: VERMICULITA; ESPESSURA: 35MM; TIPO:
PAINEL; COR: AREIA JUNDUAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: mod line

Modelo: mod line

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 280,0000

Valor total: R\$ 33.600,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no processo: 3

Código do item: 000604097

Tipo: Material

Especificação do item:

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: TRAVESSA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO
COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 METROS; ESPESSURA:
PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: mod line

Modelo: mod line

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 38,0000

Valor total: R\$ 22.800,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no processo: 4

Código do item: 000604089

Tipo: Material

Especificação do item:

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: REQUADRO; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: mod line

Modelo: mod line

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 29,0000

Valor total: R\$ 14.500,00

Nº do item no lote: 16

Nº do item no processo: 5

Código do item: 001329324

Tipo: Material

Especificação do item:

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BAGUETE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 M; ESPESSURA: 35 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: mod line

Modelo: mod line

Quantidade: 1250,00

Valor unitário: R\$ 29,0000

Valor total: R\$ 36.250,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 6

Código do item: 001381911

Tipo: Material

Especificação do item:

PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL E PERFIL DE ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO

Marca: mod line

Modelo: mod line

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 190,0000

Valor total: R\$ 38.000,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no processo: 7

Código do item: 000592285

Tipo: Material

Especificação do item:

PAINEIS DE DIVISORIAS TIPO DURAPLAC - MIOLO: MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCO GELO; MEDIDAS: 2,10M ALTURA X 1,20M LARGURA X 35MM ESPESSURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: mod line

Modelo: mod line

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 250,0000

Valor total: R\$ 150.000,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 8
Código do item: 000604011	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: GUIA LARGA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: mod line
Quantidade: 500,00	
Valor unitário: R\$ 35,0000	Valor total: R\$ 17.500,00
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 9
Código do item: 000604020	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: GUIA ESTREITA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: mod line
Quantidade: 400,00	
Valor unitário: R\$ 34,0000	Valor total: R\$ 13.600,00
Nº do item no lote: 8	Nº do item no processo: 10
Código do item: 000604003	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: TRAVESSA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: mod line
Quantidade: 750,00	
Valor unitário: R\$ 39,0000	Valor total: R\$ 29.250,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 11
Código do item: 001381890	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL/VIDRO/VIDRO/PAINEL, PERFIL ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO	
Marca: mod line	Modelo: mod line
Quantidade: 400,00	
Valor unitário: R\$ 150,0000	Valor total: R\$ 60.000,00

Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 12
Código do item: 001382012	Tipo: Material
Especificação do item:	
PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCA(ACO GALVANIZADO); MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT X LARG X ESPESSURA);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: mod line
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 480,0000	Valor total: R\$ 12.000,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 13
Código do item: 001381881	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL/PAINEL E PERFIL ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO	
Marca: mod line	Modelo: mod line
Quantidade: 700,00	
Valor unitário: R\$ 190,0000	Valor total: R\$ 133.000,00
Nº do item no lote: 9	Nº do item no processo: 14
Código do item: 001329286	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BATENTE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: 0,85 M; ESPESSURA: 35 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: mod line
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 31,0000	Valor total: R\$ 7.750,00
Nº do item no lote: 10	Nº do item no processo: 15
Código do item: 000604046	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BAGUETE; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: mod line
Quantidade: 1250,00	
Valor unitário: R\$ 25,0000	Valor total: R\$ 31.250,00

Nº do item no lote: 11	Nº do item no processo: 16
Código do item: 001382632	Tipo: Material
Especificação do item: PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: VERMICULITA; COR: CINZA; MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT. X LARG. X ESP.);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: mod line
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 210,0000	Valor total: R\$ 5.250,00
Nº do item no lote: 15	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001380737	Tipo: Material
Especificação do item: PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: VERMICULITA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL; COR: CINZA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: mod line
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 250,0000	Valor total: R\$ 12.500,00
Nº do item no lote: 14	Nº do item no processo: 18
Código do item: 000599956	Tipo: Material
Especificação do item: PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: COM MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCO GELO; MEDIDAS: 2,11M ALTURA X 0,82M LARGURA X 35MM ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: mod line
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 50.000,00
Nº do item no lote: 13	Nº do item no processo: 19
Código do item: 001382624	Tipo: Material
Especificação do item: PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: VERMICULITA; COR: AREIA JUNDIAI; MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT. X LARG. X ESP.);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: mod line
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 210,0000	Valor total: R\$ 5.250,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 20
Código do item: 001357409	Tipo: Material
Especificação do item: PELICULA PARA PROTECAO SOLAR - TIPO: FILME VINILICO ADESIVO; TRANSPARENCIA: DE ACORDO COM SOLICITACAO DO ORGAO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO

Marca: mod line

Modelo: mod line

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 25

Nº do item no processo: 21

Código do item: 001380923

Tipo: Material

Especificação do item:

TARUGO DE POLIETILENO - DIAMETRO: 10MM; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: mod line

Modelo: mod line

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 7,0000

Valor total: R\$ 14.000,00

Nº do item no lote: 21

Nº do item no processo: 22

Código do item: 000178810

Tipo: Material

Especificação do item:

DOBRADICAS - MATERIA-PRIMA: ACO; ACABAMENTO: CROMADO; TIPO: DOBRAVEL;
MEDIDAS: 3 X 2 1/2 POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: mod line

Modelo: mod line

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 8,0000

Valor total: R\$ 4.800,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no processo: 23

Código do item: 000237361

Tipo: Material

Especificação do item:

FECHADURA - MATERIA PRIMA: LATAO CROMADO; TIPO: COMUM, COM MIOLO
CILINDRICO; APLICACAO: PORTA EXTERNA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: mod line

Modelo: mod line

Quantidade: 250,00

Valor unitário: R\$ 70,0000

Valor total: R\$ 17.500,00

Nº do item no lote: 23

Nº do item no processo: 24

Código do item: 000891347

Tipo: Material

Especificação do item:

FECHADURA - MATERIA PRIMA: EM LATAO CROMADO; TIPO: TUBULAR, COM CHAVE E
BOTAO; APLICACAO: PORTA DE DIVISORIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: mod line

Modelo: mod line

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 70,0000

Valor total: R\$ 10.500,00

Nº do item no lote: 24	Nº do item no processo: 25
Código do item: 000173967	Tipo: Material
Especificação do item: CHAPA DE VIDRO - TIPO: LISO; ESPESSURA: 4MM; COR: TRANSPARENTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: mod line
Quantidade: 300,00	
Valor unitário: R\$ 80,0000	Valor total: R\$ 24.000,00

Fornecedor:

05.783.039/0001-46 - ENOCK FACUNDES - ME

Identificação do fornecedor: F000146

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 475.579,50

Nº do item no lote: 20	Nº do item no processo: 1
Código do item: 001329316	Tipo: Material
Especificação do item: PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BATENTE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: PEÇA DE 2,15 M; ESPESSURA: 35 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: MOD LINE
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 8,2800	Valor total: R\$ 2.070,00

Nº do item no lote: 19	Nº do item no processo: 2
Código do item: 001382608	Tipo: Material
Especificação do item: PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: VERMICULITA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL; COR: AREIA JUNDUAI;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: MOD LINE
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 268,0000	Valor total: R\$ 32.160,00

Nº do item no lote: 18	Nº do item no processo: 3
Código do item: 000604097	Tipo: Material
Especificação do item: PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: TRAVESSA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: MOD LINE
Quantidade: 600,00	

Valor unitário: R\$ 4,6200

Valor total: R\$ 2.772,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no processo: 4

Código do item: 000604089

Tipo: Material

Especificação do item:

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: REQUADRO; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MOD LINE

Modelo: MOD LINE

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 7,9000

Valor total: R\$ 3.950,00

Nº do item no lote: 16

Nº do item no processo: 5

Código do item: 001329324

Tipo: Material

Especificação do item:

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BAGUETE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 M; ESPESSURA: 35 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MOD LINE

Modelo: MOD LINE

Quantidade: 1250,00

Valor unitário: R\$ 3,7900

Valor total: R\$ 4.737,50

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 6

Código do item: 001381911

Tipo: Material

Especificação do item:

PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL E PERFIL DE ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO

Marca: MOD LINE

Modelo: MOD LINE

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 59,9000

Valor total: R\$ 11.980,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no processo: 7

Código do item: 000592285

Tipo: Material

Especificação do item:

PAINEIS DE DIVISORIAS TIPO DURAPLAC - MIOLO: MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCO GELO; MEDIDAS: 2,10M ALTURA X 1,20M LARGURA X 35MM ESPESSURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MOD LINE

Modelo: MOD LINE

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 78,8000

Valor total: R\$ 47.280,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 8
Código do item: 000604011	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: GUIA LARGA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: MOD LINE
Quantidade: 500,00	
Valor unitário: R\$ 7,8500	Valor total: R\$ 3.925,00
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 9
Código do item: 000604020	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: GUIA ESTREITA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: MOD LINE
Quantidade: 400,00	
Valor unitário: R\$ 7,8500	Valor total: R\$ 3.140,00
Nº do item no lote: 8	Nº do item no processo: 10
Código do item: 000604003	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: TRAVESSA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: MOD LINE
Quantidade: 750,00	
Valor unitário: R\$ 10,7600	Valor total: R\$ 8.070,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 11
Código do item: 001381890	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL/VIDRO/VIDRO/PAINEL, PERFIL ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO	
Marca: MOD LINE	Modelo: MOD LINE
Quantidade: 400,00	
Valor unitário: R\$ 98,9000	Valor total: R\$ 39.560,00

Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 12
Código do item: 001382012	Tipo: Material
Especificação do item:	
PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCA(ACO GALVANIZADO); MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT X LARG X ESPESSURA);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: MOD LINE
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 129,8000	Valor total: R\$ 3.245,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 13
Código do item: 001381881	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL/PAINEL E PERFIL ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO	
Marca: MOD LINE	Modelo: MOD LINE
Quantidade: 700,00	
Valor unitário: R\$ 59,9000	Valor total: R\$ 41.930,00
Nº do item no lote: 9	Nº do item no processo: 14
Código do item: 001329286	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BATENTE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: 0,85 M; ESPESSURA: 35 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: MOD LINE
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 3,3900	Valor total: R\$ 847,50
Nº do item no lote: 10	Nº do item no processo: 15
Código do item: 000604046	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BAGUETE; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: MOD LINE
Quantidade: 1250,00	
Valor unitário: R\$ 3,5500	Valor total: R\$ 4.437,50

Nº do item no lote: 11	Nº do item no processo: 16
Código do item: 001382632	Tipo: Material
Especificação do item:	
PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: VERMICULITA; COR: CINZA; MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT. X LARG. X ESP.);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: MOD LINE
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 219,0000	Valor total: R\$ 5.475,00
Nº do item no lote: 15	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001380737	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: VERMICULITA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL; COR: CINZA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: MOD LINE
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 268,0000	Valor total: R\$ 13.400,00
Nº do item no lote: 14	Nº do item no processo: 18
Código do item: 000599956	Tipo: Material
Especificação do item:	
PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: COM MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCO GELO; MEDIDAS: 2,11M ALTURA X 0,82M LARGURA X 35MM ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: MOD LINE
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 72,5000	Valor total: R\$ 18.125,00
Nº do item no lote: 13	Nº do item no processo: 19
Código do item: 001382624	Tipo: Material
Especificação do item:	
PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: VERMICULITA; COR: AREIA JUNDIAI; MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT. X LARG. X ESP.);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: MOD LINE
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 219,0000	Valor total: R\$ 5.475,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 20
Código do item: 001357409	Tipo: Material
Especificação do item:	
PELICULA PARA PROTECAO SOLAR - TIPO: FILME VINILICO ADESIVO; TRANSPARENCIA: DE ACORDO COM SOLICITACAO DO ORGAO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO

Marca: VIDROBOX

Modelo: VIDROBOX

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 90,0000

Valor total: R\$ 4.500,00

Nº do item no lote: 25

Nº do item no processo: 21

Código do item: 001380923

Tipo: Material

Especificação do item:

TARUGO DE POLIETILENO - DIAMETRO: 10MM; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: VIDROBOX

Modelo: VIDROBOX

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 1,2800

Valor total: R\$ 2.560,00

Nº do item no lote: 21

Nº do item no processo: 22

Código do item: 000178810

Tipo: Material

Especificação do item:

DOBRADICAS - MATERIA-PRIMA: ACO; ACABAMENTO: CROMADO; TIPO: DOBRAVEL;
MEDIDAS: 3 X 2 1/2 POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MOD LINE

Modelo: MOD LINE

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 4,3000

Valor total: R\$ 2.580,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no processo: 23

Código do item: 000237361

Tipo: Material

Especificação do item:

FECHADURA - MATERIA PRIMA: LATAO CROMADO; TIPO: COMUM, COM MIOLO
CILINDRICO; APLICACAO: PORTA EXTERNA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MOD LINE

Modelo: MOD LINE

Quantidade: 250,00

Valor unitário: R\$ 36,9000

Valor total: R\$ 9.225,00

Nº do item no lote: 23

Nº do item no processo: 24

Código do item: 000891347

Tipo: Material

Especificação do item:

FECHADURA - MATERIA PRIMA: EM LATAO CROMADO; TIPO: TUBULAR, COM CHAVE E
BOTAO; APLICACAO: PORTA DE DIVISORIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MOD LINE

Modelo: MOD LINE

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 40,9000

Valor total: R\$ 6.135,00

Nº do item no lote: 24	Nº do item no processo: 25
Código do item: 000173967	Tipo: Material
Especificação do item: CHAPA DE VIDRO - TIPO: LISO; ESPESSURA: 4MM; COR: TRANSPARENTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: VIDROBOX	Modelo: VIDROBOX
Quantidade: 300,00	
Valor unitário: R\$ 660,0000	Valor total: R\$ 198.000,00

Fornecedor:

08.195.271/0001-51 - FOCOS COMERCIAL LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000151

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 6.195.000,00

Nº do item no lote: 20	Nº do item no processo: 1
Código do item: 001329316	Tipo: Material
Especificação do item: PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BATENTE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: PECA DE 2,15 M; ESPESSURA: 35 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: PF	Modelo: PF
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 1.000,0000	Valor total: R\$ 250.000,00

Nº do item no lote: 19	Nº do item no processo: 2
Código do item: 001382608	Tipo: Material
Especificação do item: PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: VERMICULITA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL; COR: AREIA JUNDUAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MD	Modelo: MD
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 1.000,0000	Valor total: R\$ 120.000,00

Nº do item no lote: 18	Nº do item no processo: 3
Código do item: 000604097	Tipo: Material
Especificação do item: PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: TRAVESSA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: PF	Modelo: PF
Quantidade: 600,00	

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 600.000,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no processo: 4

Código do item: 000604089

Tipo: Material

Especificação do item:

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: REQUADRO; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: pf

Modelo: PF

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 250.000,00

Nº do item no lote: 16

Nº do item no processo: 5

Código do item: 001329324

Tipo: Material

Especificação do item:

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BAGUETE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 M; ESPESSURA: 35 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: PF

Modelo: PF

Quantidade: 1250,00

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 625.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 6

Código do item: 001381911

Tipo: Material

Especificação do item:

PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL E PERFIL DE ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO

Marca: MD

Modelo: MD

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 200.000,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no processo: 7

Código do item: 000592285

Tipo: Material

Especificação do item:

PAINEIS DE DIVISORIAS TIPO DURAPLAC - MIOLO: MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCO GELO; MEDIDAS: 2,10M ALTURA X 1,20M LARGURA X 35MM ESPESSURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MD

Modelo: MD

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 600.000,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 8
Código do item: 000604011	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: GUIA LARGA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: pf	Modelo: pf
Quantidade: 500,00	
Valor unitário: R\$ 500,0000	Valor total: R\$ 250.000,00
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 9
Código do item: 000604020	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: GUIA ESTREITA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: pf	Modelo: pf
Quantidade: 400,00	
Valor unitário: R\$ 500,0000	Valor total: R\$ 200.000,00
Nº do item no lote: 8	Nº do item no processo: 10
Código do item: 000604003	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: TRAVESSA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: pf	Modelo: pf
Quantidade: 750,00	
Valor unitário: R\$ 500,0000	Valor total: R\$ 375.000,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 11
Código do item: 001381890	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL/VIDRO/VIDRO/PAINEL, PERFIL ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO	
Marca: MD	Modelo: 35MM
Quantidade: 400,00	
Valor unitário: R\$ 1.000,0000	Valor total: R\$ 400.000,00

Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 12
Código do item: 001382012	Tipo: Material
Especificação do item:	
PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCA(ACO GALVANIZADO); MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT X LARG X ESPESSURA);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MD	Modelo: MD
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 1.000,0000	Valor total: R\$ 25.000,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 13
Código do item: 001381881	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL/PAINEL E PERFIL ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO	
Marca: MD	Modelo: MD
Quantidade: 700,00	
Valor unitário: R\$ 1.000,0000	Valor total: R\$ 700.000,00
Nº do item no lote: 9	Nº do item no processo: 14
Código do item: 001329286	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BATENTE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: 0,85 M; ESPESSURA: 35 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: pf	Modelo: pf
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 500,0000	Valor total: R\$ 125.000,00
Nº do item no lote: 10	Nº do item no processo: 15
Código do item: 000604046	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BAGUETE; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: pf	Modelo: pf
Quantidade: 1250,00	
Valor unitário: R\$ 500,0000	Valor total: R\$ 625.000,00

Nº do item no lote: 11	Nº do item no processo: 16
Código do item: 001382632	Tipo: Material
Especificação do item:	
PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: VERMICULITA; COR: CINZA; MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT. X LARG. X ESP.);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: md	Modelo: md
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 1.000,0000	Valor total: R\$ 25.000,00
Nº do item no lote: 15	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001380737	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: VERMICULITA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL; COR: CINZA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MD	Modelo: MD
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 1.000,0000	Valor total: R\$ 50.000,00
Nº do item no lote: 14	Nº do item no processo: 18
Código do item: 000599956	Tipo: Material
Especificação do item:	
PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: COM MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCO GELO; MEDIDAS: 2,11M ALTURA X 0,82M LARGURA X 35MM ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MD	Modelo: MD
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 1.000,0000	Valor total: R\$ 250.000,00
Nº do item no lote: 13	Nº do item no processo: 19
Código do item: 001382624	Tipo: Material
Especificação do item:	
PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: VERMICULITA; COR: AREIA JUNDIAI; MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT. X LARG. X ESP.);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MD	Modelo: MD
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 1.000,0000	Valor total: R\$ 25.000,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 20
Código do item: 001357409	Tipo: Material
Especificação do item:	
PELICULA PARA PROTECAO SOLAR - TIPO: FILME VINILICO ADESIVO; TRANSPARENCIA: DE ACORDO COM SOLICITACAO DO ORGAO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO

Marca: film

Modelo: film

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 50.000,00

Nº do item no lote: 25

Nº do item no processo: 21

Código do item: 001380923

Tipo: Material

Especificação do item:

TARUGO DE POLIETILENO - DIAMETRO: 10MM; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: PLAST

Modelo: BRANCO

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 200.000,00

Nº do item no lote: 21

Nº do item no processo: 22

Código do item: 000178810

Tipo: Material

Especificação do item:

DOBRADICAS - MATERIA-PRIMA: ACO; ACABAMENTO: CROMADO; TIPO: DOBRAVEL;
MEDIDAS: 3 X 2 1/2 POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MD

Modelo: AÇO

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 60.000,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no processo: 23

Código do item: 000237361

Tipo: Material

Especificação do item:

FECHADURA - MATERIA PRIMA: LATAO CROMADO; TIPO: COMUM, COM MIOLO
CILINDRICO; APLICACAO: PORTA EXTERNA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: FC

Modelo: FC

Quantidade: 250,00

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 25.000,00

Nº do item no lote: 23

Nº do item no processo: 24

Código do item: 000891347

Tipo: Material

Especificação do item:

FECHADURA - MATERIA PRIMA: EM LATAO CROMADO; TIPO: TUBULAR, COM CHAVE E
BOTAO; APLICACAO: PORTA DE DIVISORIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: FC

Modelo: FC

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 24	Nº do item no processo: 25
Código do item: 000173967	Tipo: Material
Especificação do item: CHAPA DE VIDRO - TIPO: LISO; ESPESSURA: 4MM; COR: TRANSPARENTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: VD	Modelo: TRANS
Quantidade: 300,00	
Valor unitário: R\$ 500,0000	Valor total: R\$ 150.000,00

Fornecedor:

10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000170

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 430.000,00

Nº do item no lote: 20	Nº do item no processo: 1
Código do item: 001329316	Tipo: Material
Especificação do item: PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BATENTE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: PECA DE 2,15 M; ESPESSURA: 35 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: 35mm
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 19	Nº do item no processo: 2
Código do item: 001382608	Tipo: Material
Especificação do item: PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: VERMICULITA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL; COR: AREIA JUNDUAI;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: 35mm
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 12.000,00

Nº do item no lote: 18	Nº do item no processo: 3
Código do item: 000604097	Tipo: Material
Especificação do item: PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: TRAVESSA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: 35mm
Quantidade: 600,00	

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no processo: 4

Código do item: 000604089

Tipo: Material

Especificação do item:

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: REQUADRO; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: mod line

Modelo: 35mm

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 16

Nº do item no processo: 5

Código do item: 001329324

Tipo: Material

Especificação do item:

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BAGUETE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 M; ESPESSURA: 35 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: mod line

Modelo: 35mm

Quantidade: 1250,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 12.500,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 6

Código do item: 001381911

Tipo: Material

Especificação do item:

PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL E PERFIL DE ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO

Marca: mod line

Modelo: 35mm

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no processo: 7

Código do item: 000592285

Tipo: Material

Especificação do item:

PAINEIS DE DIVISORIAS TIPO DURAPLAC - MIOLO: MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCO GELO; MEDIDAS: 2,10M ALTURA X 1,20M LARGURA X 35MM ESPESSURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: mod line

Modelo: 35mm

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 60.000,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 8
Código do item: 000604011	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: GUIA LARGA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: 35mm
Quantidade: 500,00	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 5.000,00
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 9
Código do item: 000604020	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: GUIA ESTREITA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: 35mm
Quantidade: 400,00	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 4.000,00
Nº do item no lote: 8	Nº do item no processo: 10
Código do item: 000604003	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: TRAVESSA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: 35mm
Quantidade: 750,00	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 7.500,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 11
Código do item: 001381890	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL/VIDRO/VIDRO/PAINEL, PERFIL ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO	
Marca: mod line	Modelo: pvvp
Quantidade: 400,00	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 40.000,00

Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 12
Código do item: 001382012	Tipo: Material
Especificação do item:	
PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCA(ACO GALVANIZADO); MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT X LARG X ESPESSURA);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mo line	Modelo: 35mm
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 2.500,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 13
Código do item: 001381881	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL/PAINEL E PERFIL ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO	
Marca: mod line	Modelo: pp
Quantidade: 700,00	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 70.000,00
Nº do item no lote: 9	Nº do item no processo: 14
Código do item: 001329286	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BATENTE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: 0,85 M; ESPESSURA: 35 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: 35mm
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 2.500,00
Nº do item no lote: 10	Nº do item no processo: 15
Código do item: 000604046	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BAGUETE; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: 35mm
Quantidade: 1250,00	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 12.500,00

Nº do item no lote: 11	Nº do item no processo: 16
Código do item: 001382632	Tipo: Material
Especificação do item:	
PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: VERMICULITA; COR: CINZA; MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT. X LARG. X ESP.);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: 35mm
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 5.000,00
Nº do item no lote: 15	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001380737	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: VERMICULITA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL; COR: CINZA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: 35mm
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 10.000,00
Nº do item no lote: 14	Nº do item no processo: 18
Código do item: 000599956	Tipo: Material
Especificação do item:	
PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: COM MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCO GELO; MEDIDAS: 2,11M ALTURA X 0,82M LARGURA X 35MM ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: 35mm
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 25.000,00
Nº do item no lote: 13	Nº do item no processo: 19
Código do item: 001382624	Tipo: Material
Especificação do item:	
PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: VERMICULITA; COR: AREIA JUNDIAI; MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT. X LARG. X ESP.);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: mod line	Modelo: 35mm
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 5.000,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 20
Código do item: 001357409	Tipo: Material
Especificação do item:	
PELICULA PARA PROTECAO SOLAR - TIPO: FILME VINILICO ADESIVO; TRANSPARENCIA: DE ACORDO COM SOLICITACAO DO ORGAO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO

Marca: vidralia **Modelo:** uva

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 100,0000 **Valor total:** R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 25 **Nº do item no processo:** 21

Código do item: 001380923 **Tipo:** Material

Especificação do item:

TARUGO DE POLIETILENO - DIAMETRO: 10MM; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: divinal **Modelo:** 10mm

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 1,0000 **Valor total:** R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 21 **Nº do item no processo:** 22

Código do item: 000178810 **Tipo:** Material

Especificação do item:

DOBRADICAS - MATERIA-PRIMA: ACO; ACABAMENTO: CROMADO; TIPO: DOBRAVEL;
MEDIDAS: 3 X 2 1/2 POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: metaltex **Modelo:** 3x2 1/2

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 10,0000 **Valor total:** R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 22 **Nº do item no processo:** 23

Código do item: 000237361 **Tipo:** Material

Especificação do item:

FECHADURA - MATERIA PRIMA: LATAO CROMADO; TIPO: COMUM, COM MIOLO
CILINDRICO; APLICACAO: PORTA EXTERNA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: imab **Modelo:** duna

Quantidade: 250,00

Valor unitário: R\$ 200,0000 **Valor total:** R\$ 50.000,00

Nº do item no lote: 23 **Nº do item no processo:** 24

Código do item: 000891347 **Tipo:** Material

Especificação do item:

FECHADURA - MATERIA PRIMA: EM LATAO CROMADO; TIPO: TUBULAR, COM CHAVE E
BOTAO; APLICACAO: PORTA DE DIVISORIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: lockwell **Modelo:** tubular

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 200,0000 **Valor total:** R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 24 **Nº do item no processo:** 25

Código do item: 000173967 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CHAPA DE VIDRO - TIPO: LISO; ESPESSURA: 4MM; COR: TRANSPARENTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: divinal **Modelo:** 4mm

Quantidade: 300,00

Valor unitário: R\$ 100,0000 **Valor total:** R\$ 30.000,00

Fornecedor:

10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações

Identificação do fornecedor: F000133

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 889.500,00

Nº do item no lote: 20 **Nº do item no processo:** 1

Código do item: 001329316 **Tipo:** Material

Especificação do item:

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BATENTE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO;
COR: BRANCA; MEDIDAS: PECA DE 2,15 M; ESPESSURA: 35 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: diviforma **Modelo:** diviforma

Quantidade: 250,00

Valor unitário: R\$ 30,0000 **Valor total:** R\$ 7.500,00

Nº do item no lote: 19 **Nº do item no processo:** 2

Código do item: 001382608 **Tipo:** Material

Especificação do item:

PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: VERMICULITA; ESPESSURA: 35MM; TIPO:
PAINEL; COR: AREIA JUNDUAI;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: eucatex **Modelo:** eucatex

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 300,0000 **Valor total:** R\$ 36.000,00

Nº do item no lote: 18 **Nº do item no processo:** 3

Código do item: 000604097 **Tipo:** Material

Especificação do item:

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: TRAVESSA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO
COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 METROS; ESPESSURA:
PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: diviforma **Modelo:** diviforma

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 18.000,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no processo: 4

Código do item: 000604089

Tipo: Material

Especificação do item:

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: REQUADRO; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: diviforma

Modelo: diviforma

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 16

Nº do item no processo: 5

Código do item: 001329324

Tipo: Material

Especificação do item:

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BAGUETE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 M; ESPESSURA: 35 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: diviforma

Modelo: diviforma

Quantidade: 1250,00

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 37.500,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 6

Código do item: 001381911

Tipo: Material

Especificação do item:

PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL E PERFIL DE ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO

Marca: diviforma

Modelo: diviforma

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 120,0000

Valor total: R\$ 24.000,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no processo: 7

Código do item: 000592285

Tipo: Material

Especificação do item:

PAINEIS DE DIVISORIAS TIPO DURAPLAC - MIOLO: MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCO GELO; MEDIDAS: 2,10M ALTURA X 1,20M LARGURA X 35MM ESPESSURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: diviforma

Modelo: diviforma

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 250,0000

Valor total: R\$ 150.000,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 8
Código do item: 000604011	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: GUIA LARGA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: diviforma	Modelo: diviforma
Quantidade: 500,00	
Valor unitário: R\$ 30,0000	Valor total: R\$ 15.000,00
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 9
Código do item: 000604020	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: GUIA ESTREITA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: diviforma	Modelo: diviforma
Quantidade: 400,00	
Valor unitário: R\$ 30,0000	Valor total: R\$ 12.000,00
Nº do item no lote: 8	Nº do item no processo: 10
Código do item: 000604003	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: TRAVESSA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: diviforma	Modelo: diviforma
Quantidade: 750,00	
Valor unitário: R\$ 30,0000	Valor total: R\$ 22.500,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 11
Código do item: 001381890	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL/VIDRO/VIDRO/PAINEL, PERFIL ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO	
Marca: diviforma	Modelo: diviforma
Quantidade: 400,00	
Valor unitário: R\$ 250,0000	Valor total: R\$ 100.000,00

Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 12
Código do item: 001382012	Tipo: Material
Especificação do item:	
PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCA(ACO GALVANIZADO); MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT X LARG X ESPESSURA);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: diviforma	Modelo: diviforma
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 300,0000	Valor total: R\$ 7.500,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 13
Código do item: 001381881	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL/PAINEL E PERFIL ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO	
Marca: diviforma	Modelo: diviforma
Quantidade: 700,00	
Valor unitário: R\$ 250,0000	Valor total: R\$ 175.000,00
Nº do item no lote: 9	Nº do item no processo: 14
Código do item: 001329286	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BATENTE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: 0,85 M; ESPESSURA: 35 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: diviforma	Modelo: diviforma
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 30,0000	Valor total: R\$ 7.500,00
Nº do item no lote: 10	Nº do item no processo: 15
Código do item: 000604046	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BAGUETE; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: diviforma	Modelo: diviforma
Quantidade: 1250,00	
Valor unitário: R\$ 30,0000	Valor total: R\$ 37.500,00

Nº do item no lote: 11	Nº do item no processo: 16
Código do item: 001382632	Tipo: Material
Especificação do item: PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: VERMICULITA; COR: CINZA; MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT. X LARG. X ESP.);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: eucatex	Modelo: eucatex
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 300,0000	Valor total: R\$ 7.500,00
Nº do item no lote: 15	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001380737	Tipo: Material
Especificação do item: PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: VERMICULITA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL; COR: CINZA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: eucatex	Modelo: eucatex
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 300,0000	Valor total: R\$ 15.000,00
Nº do item no lote: 14	Nº do item no processo: 18
Código do item: 000599956	Tipo: Material
Especificação do item: PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: COM MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCO GELO; MEDIDAS: 2,11M ALTURA X 0,82M LARGURA X 35MM ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: diviforma	Modelo: diviforma
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 250,0000	Valor total: R\$ 62.500,00
Nº do item no lote: 13	Nº do item no processo: 19
Código do item: 001382624	Tipo: Material
Especificação do item: PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: VERMICULITA; COR: AREIA JUNDIAI; MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT. X LARG. X ESP.);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: eucatex	Modelo: eucatex
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 300,0000	Valor total: R\$ 7.500,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 20
Código do item: 001357409	Tipo: Material
Especificação do item: PELICULA PARA PROTECAO SOLAR - TIPO: FILME VINILICO ADESIVO; TRANSPARENCIA: DE ACORDO COM SOLICITACAO DO ORGAO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO

Marca: interfilme **Modelo:** interfilme

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 500,0000 **Valor total:** R\$ 25.000,00

Nº do item no lote: 25

Nº do item no processo: 21

Código do item: 001380923 **Tipo:** Material

Especificação do item:

TARUGO DE POLIETILENO - DIAMETRO: 10MM; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: diviforma **Modelo:** diviforma

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 2,0000 **Valor total:** R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 21

Nº do item no processo: 22

Código do item: 000178810 **Tipo:** Material

Especificação do item:

DOBRADICAS - MATERIA-PRIMA: ACO; ACABAMENTO: CROMADO; TIPO: DOBRAVEL;
MEDIDAS: 3 X 2 1/2 POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: pado **Modelo:** pado

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 5,0000 **Valor total:** R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no processo: 23

Código do item: 000237361 **Tipo:** Material

Especificação do item:

FECHADURA - MATERIA PRIMA: LATAO CROMADO; TIPO: COMUM, COM MIOLO
CILINDRICO; APLICACAO: PORTA EXTERNA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: vouga **Modelo:** vouga

Quantidade: 250,00

Valor unitário: R\$ 100,0000 **Valor total:** R\$ 25.000,00

Nº do item no lote: 23

Nº do item no processo: 24

Código do item: 000891347 **Tipo:** Material

Especificação do item:

FECHADURA - MATERIA PRIMA: EM LATAO CROMADO; TIPO: TUBULAR, COM CHAVE E
BOTAO; APLICACAO: PORTA DE DIVISORIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: vouga **Modelo:** vouga

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 100,0000 **Valor total:** R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 24	Nº do item no processo: 25
Código do item: 000173967	Tipo: Material
Especificação do item: CHAPA DE VIDRO - TIPO: LISO; ESPESSURA: 4MM; COR: TRANSPARENTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: vitral	Modelo: vitral
Quantidade: 300,00	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 60.000,00

Fornecedor:

13.614.194/0001-67 - MAIAS COMERCIO & REFORMAS LTDA ME

Identificação do fornecedor: F000188

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 1.007.000,00

Nº do item no lote: 20	Nº do item no processo: 1
Código do item: 001329316	Tipo: Material
Especificação do item: PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BATENTE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: PECA DE 2,15 M; ESPESSURA: 35 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: 'josil	Modelo: perfil
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 30,0000	Valor total: R\$ 7.500,00

Nº do item no lote: 19	Nº do item no processo: 2
Código do item: 001382608	Tipo: Material
Especificação do item: PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: VERMICULITA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL; COR: AREIA JUNDUAI;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: eucaplac	Modelo: painel
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 300,0000	Valor total: R\$ 36.000,00

Nº do item no lote: 18	Nº do item no processo: 3
Código do item: 000604097	Tipo: Material
Especificação do item: PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: TRAVESSA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: 'josil	Modelo: perfil
Quantidade: 600,00	

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 18.000,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no processo: 4

Código do item: 000604089

Tipo: Material

Especificação do item:

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: REQUADRO; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: 'josil

Modelo: perfil

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 16

Nº do item no processo: 5

Código do item: 001329324

Tipo: Material

Especificação do item:

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BAGUETE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 M; ESPESSURA: 35 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: 'josil

Modelo: perfil

Quantidade: 1250,00

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 37.500,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 6

Código do item: 001381911

Tipo: Material

Especificação do item:

PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL E PERFIL DE ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO

Marca: eucapalc

Modelo: painel

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 40.000,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no processo: 7

Código do item: 000592285

Tipo: Material

Especificação do item:

PAINEIS DE DIVISORIAS TIPO DURAPLAC - MIOLO: MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCO GELO; MEDIDAS: 2,10M ALTURA X 1,20M LARGURA X 35MM ESPESSURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: eucaplac

Modelo: painel

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 300,0000

Valor total: R\$ 180.000,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 8
Código do item: 000604011	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: GUIA LARGA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: josil	Modelo: perfil
Quantidade: 500,00	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 10.000,00
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 9
Código do item: 000604020	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: GUIA ESTREITA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: josil	Modelo: perfil
Quantidade: 400,00	
Valor unitário: R\$ 30,0000	Valor total: R\$ 12.000,00
Nº do item no lote: 8	Nº do item no processo: 10
Código do item: 000604003	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: TRAVESSA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: josil	Modelo: perfil
Quantidade: 750,00	
Valor unitário: R\$ 30,0000	Valor total: R\$ 22.500,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 11
Código do item: 001381890	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL/VIDRO/VIDRO/PAINEL, PERFIL ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO	
Marca: eucaplac	Modelo: painel
Quantidade: 400,00	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 80.000,00

Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 12
Código do item: 001382012	Tipo: Material
Especificação do item:	
PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCA(ACO GALVANIZADO); MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT X LARG X ESPESSURA);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: eucaplac	Modelo: porta
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 300,0000	Valor total: R\$ 7.500,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 13
Código do item: 001381881	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL/PAINEL E PERFIL ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO	
Marca: eucapalc	Modelo: painel
Quantidade: 700,00	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 140.000,00
Nº do item no lote: 9	Nº do item no processo: 14
Código do item: 001329286	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BATENTE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: 0,85 M; ESPESSURA: 35 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: 'josil	Modelo: perfil
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 5.000,00
Nº do item no lote: 10	Nº do item no processo: 15
Código do item: 000604046	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BAGUETE; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: 'josil	Modelo: perfil
Quantidade: 1250,00	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 25.000,00

Nº do item no lote: 11	Nº do item no processo: 16
Código do item: 001382632	Tipo: Material
Especificação do item: PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: VERMICULITA; COR: CINZA; MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT. X LARG. X ESP.);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: eucaplac	Modelo: porta
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 300,0000	Valor total: R\$ 7.500,00
Nº do item no lote: 15	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001380737	Tipo: Material
Especificação do item: PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: VERMICULITA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL; COR: CINZA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: eucaplac	Modelo: painel
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 300,0000	Valor total: R\$ 15.000,00
Nº do item no lote: 14	Nº do item no processo: 18
Código do item: 000599956	Tipo: Material
Especificação do item: PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: COM MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCO GELO; MEDIDAS: 2,11M ALTURA X 0,82M LARGURA X 35MM ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: eucaplac	Modelo: porta
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 300,0000	Valor total: R\$ 75.000,00
Nº do item no lote: 13	Nº do item no processo: 19
Código do item: 001382624	Tipo: Material
Especificação do item: PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: VERMICULITA; COR: AREIA JUNDIAI; MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT. X LARG. X ESP.);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: eucapalc	Modelo: porta
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 300,0000	Valor total: R\$ 7.500,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 20
Código do item: 001357409	Tipo: Material
Especificação do item: PELICULA PARA PROTECAO SOLAR - TIPO: FILME VINILICO ADESIVO; TRANSPARENCIA: DE ACORDO COM SOLICITACAO DO ORGAO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO

Marca: braw **Modelo:** pelicula

Quantidade: 50,00

Valor unitário: R\$ 200,0000 **Valor total:** R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 25 **Nº do item no processo:** 21

Código do item: 001380923 **Tipo:** Material

Especificação do item:

TARUGO DE POLIETILENO - DIAMETRO: 10MM; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO

Marca: aluma **Modelo:** tarugo

Quantidade: 2000,00

Valor unitário: R\$ 10,0000 **Valor total:** R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 21 **Nº do item no processo:** 22

Código do item: 000178810 **Tipo:** Material

Especificação do item:

DOBRADICAS - MATERIA-PRIMA: ACO; ACABAMENTO: CROMADO; TIPO: DOBRAVEL;
MEDIDAS: 3 X 2 1/2 POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: gold **Modelo:** dobradiça

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 10,0000 **Valor total:** R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 22 **Nº do item no processo:** 23

Código do item: 000237361 **Tipo:** Material

Especificação do item:

FECHADURA - MATERIA PRIMA: LATAO CROMADO; TIPO: COMUM, COM MIOLO
CILINDRICO; APLICACAO: PORTA EXTERNA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: gold **Modelo:** fechadura

Quantidade: 250,00

Valor unitário: R\$ 200,0000 **Valor total:** R\$ 50.000,00

Nº do item no lote: 23 **Nº do item no processo:** 24

Código do item: 000891347 **Tipo:** Material

Especificação do item:

FECHADURA - MATERIA PRIMA: EM LATAO CROMADO; TIPO: TUBULAR, COM CHAVE E
BOTAO; APLICACAO: PORTA DE DIVISORIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: gold **Modelo:** fechadura

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 200,0000 **Valor total:** R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 24	Nº do item no processo: 25
Código do item: 000173967	Tipo: Material
Especificação do item: CHAPA DE VIDRO - TIPO: LISO; ESPESSURA: 4MM; COR: TRANSPARENTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: vidrometro	Modelo: vidro
Quantidade: 300,00	
Valor unitário: R\$ 500,0000	Valor total: R\$ 150.000,00

Fornecedor:

13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Identificação do fornecedor: F000194

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 518.000,00

Nº do item no lote: 20	Nº do item no processo: 1
Código do item: 001329316	Tipo: Material
Especificação do item: PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BATENTE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: PECA DE 2,15 M; ESPESSURA: 35 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: BATENTE
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 19	Nº do item no processo: 2
Código do item: 001382608	Tipo: Material
Especificação do item: PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: VERMICULITA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL; COR: AREIA JUNDUAI;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: ISOPLAN VERMICULITA
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 500,0000	Valor total: R\$ 60.000,00

Nº do item no lote: 18	Nº do item no processo: 3
Código do item: 000604097	Tipo: Material
Especificação do item: PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: TRAVESSA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: TRAVESSA
Quantidade: 600,00	

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 12.000,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no processo: 4

Código do item: 000604089

Tipo: Material

Especificação do item:

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: REQUADRO; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MOD LINE

Modelo: REQUADRO

Quantidade: 500,00

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 16

Nº do item no processo: 5

Código do item: 001329324

Tipo: Material

Especificação do item:

PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BAGUETE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 M; ESPESSURA: 35 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MOD LINE

Modelo: BAGUETE

Quantidade: 1250,00

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 25.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 6

Código do item: 001381911

Tipo: Material

Especificação do item:

PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL E PERFIL DE ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO

Marca: MOD LINE

Modelo: CELULAR COLMEIA

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no processo: 7

Código do item: 000592285

Tipo: Material

Especificação do item:

PAINEIS DE DIVISORIAS TIPO DURAPLAC - MIOLO: MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCO GELO; MEDIDAS: 2,10M ALTURA X 1,20M LARGURA X 35MM ESPESSURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MOD LINE

Modelo: ISOPLAN COLMEIA

Quantidade: 600,00

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 60.000,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 8
Código do item: 000604011	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: GUIA LARGA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: GUIA LARGA
Quantidade: 500,00	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 10.000,00
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 9
Código do item: 000604020	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: GUIA ESTREITA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: GUIA ESTREITA
Quantidade: 400,00	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 8.000,00
Nº do item no lote: 8	Nº do item no processo: 10
Código do item: 000604003	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: TRAVESSA; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 3,00 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: TRAVESSA
Quantidade: 750,00	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 15.000,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 11
Código do item: 001381890	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL/VIDRO/VIDRO/PAINEL, PERFIL ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO	
Marca: MOD LINE	Modelo: CELULAR 35MM
Quantidade: 400,00	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 40.000,00

Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 12
Código do item: 001382012	Tipo: Material
Especificação do item:	
PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCA(ACO GALVANIZADO); MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT X LARG X ESPESSURA);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: CELULAR COLMEIA
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 5.000,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 13
Código do item: 001381881	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: LAMINADO DE MADEIRA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL/PAINEL E PERFIL ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO	
Marca: MOD LINE	Modelo: CELULAR COLMEIA
Quantidade: 700,00	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 70.000,00
Nº do item no lote: 9	Nº do item no processo: 14
Código do item: 001329286	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BATENTE; MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO; COR: BRANCA; MEDIDAS: 0,85 M; ESPESSURA: 35 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: BATENTE
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 5.000,00
Nº do item no lote: 10	Nº do item no processo: 15
Código do item: 000604046	Tipo: Material
Especificação do item:	
PERFIL PARA DIVISORIAS - TIPO: BAGUETE; MATERIA PRIMA: ACO NAVAL, PINTADO COM PINTURA ELETROSTATICA; COR: BRANCA; MEDIDAS: 1,20 METROS; ESPESSURA: PARA DIVISORIAS DE 35MM DE ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: BAGUETE
Quantidade: 1250,00	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 25.000,00

Nº do item no lote: 11	Nº do item no processo: 16
Código do item: 001382632	Tipo: Material
Especificação do item: PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: VERMICULITA; COR: CINZA; MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT. X LARG. X ESP.);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: ISOPLAN VERMICULITA
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 5.000,00
Nº do item no lote: 15	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001380737	Tipo: Material
Especificação do item: PAINEL DIVISORIO - MATERIA-PRIMA: VERMICULITA; ESPESSURA: 35MM; TIPO: PAINEL; COR: CINZA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: ISOPLAN VERMICULITA
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 500,0000	Valor total: R\$ 25.000,00
Nº do item no lote: 14	Nº do item no processo: 18
Código do item: 000599956	Tipo: Material
Especificação do item: PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: COM MIOLO, TIPO COLMEIA; COR: BRANCO GELO; MEDIDAS: 2,11M ALTURA X 0,82M LARGURA X 35MM ESPESSURA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: CELULAR COLMEIA
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 25.000,00
Nº do item no lote: 13	Nº do item no processo: 19
Código do item: 001382624	Tipo: Material
Especificação do item: PORTA DE DIVISORIA - CONTRAPLACAS: VERMICULITA; COR: AREIA JUNDIAI; MEDIDAS: 2,10M X 0,82M X 35MM (ALT. X LARG. X ESP.);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE	
Marca: MOD LINE	Modelo: ISOPLAN VERMICULITA
Quantidade: 25,00	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 5.000,00
Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 20
Código do item: 001357409	Tipo: Material
Especificação do item: PELICULA PARA PROTECAO SOLAR - TIPO: FILME VINILICO ADESIVO; TRANSPARENCIA: DE ACORDO COM SOLICITACAO DO ORGAO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 METRO QUADRADO
Marca: APLIKE	Modelo: JATEADO
Quantidade: 50,00	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 10.000,00
Nº do item no lote: 25	Nº do item no processo: 21
Código do item: 001380923	Tipo: Material
Especificação do item:	
TARUGO DE POLIETILENO - DIAMETRO: 10MM; COR: BRANCO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 METRO
Marca: PROESPUMA	Modelo: 10MM BRANCO
Quantidade: 2000,00	
Valor unitário: R\$ 1,0000	Valor total: R\$ 2.000,00
Nº do item no lote: 21	Nº do item no processo: 22
Código do item: 000178810	Tipo: Material
Especificação do item:	
DOBRADICAS - MATERIA-PRIMA: ACO; ACABAMENTO: CROMADO; TIPO: DOBRAVEL; MEDIDAS: 3 X 2 1/2 POLEGADAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 UNIDADE
Marca: SOPRANO	Modelo: CROMADA
Quantidade: 600,00	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 22	Nº do item no processo: 23
Código do item: 000237361	Tipo: Material
Especificação do item:	
FECHADURA - MATERIA PRIMA: LATAO CROMADO; TIPO: COMUM, COM MIOLO CILINDRICO; APLICACAO: PORTA EXTERNA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 UNIDADE
Marca: SOPRANO	Modelo: NEW ICARO CROMADA
Quantidade: 250,00	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 25.000,00
Nº do item no lote: 23	Nº do item no processo: 24
Código do item: 000891347	Tipo: Material
Especificação do item:	
FECHADURA - MATERIA PRIMA: EM LATAO CROMADO; TIPO: TUBULAR, COM CHAVE E BOTAO; APLICACAO: PORTA DE DIVISORIA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 UNIDADE
Marca: SOPRANO	Modelo: CLASSIC CROMADA
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 24

Nº do item no processo: 25

Código do item: 000173967

Tipo: Material

Especificação do item:

CHAPA DE VIDRO - TIPO: LISO; ESPESSURA: 4MM; COR: TRANSPARENTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: DIVINAL

Modelo: 4MM TRANSPARANTE

Quantidade: 300,00

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
28/07/2014 11:11:57	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comércio de Artigos de Decorações	R\$ 336.520,00	Não
28/07/2014 11:11:50	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comércio de Artigos de Decorações	R\$ 357.520,00	Não
28/07/2014 11:11:49	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 359.700,00	Não
28/07/2014 11:11:47	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 337.850,00	Não
28/07/2014 11:11:42	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comércio de Artigos de Decorações	R\$ 358.950,00	Não
28/07/2014 11:11:39	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 360.400,00	Não
28/07/2014 11:11:33	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comércio de Artigos de Decorações	R\$ 360.520,00	Não
28/07/2014 11:11:29	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 361.200,00	Não
28/07/2014 11:11:25	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comércio de Artigos de Decorações	R\$ 361.850,00	Não
28/07/2014 11:11:19	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 362.000,00	Não
28/07/2014 11:11:16	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comércio de Artigos de Decorações	R\$ 362.500,00	Não
28/07/2014 11:11:10	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 362.800,00	Não
28/07/2014 11:11:07	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comércio de Artigos de Decorações	R\$ 363.000,00	Não
28/07/2014 11:11:00	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 363.400,00	Não
28/07/2014 11:10:58	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comércio de Artigos de Decorações	R\$ 363.520,00	Não
28/07/2014 11:10:51	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comércio de Artigos de Decorações	R\$ 364.700,00	Não
28/07/2014 11:10:50	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 364.000,00	Não
28/07/2014 11:10:39	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 364.700,00	Não
28/07/2014 11:10:38	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comércio de Artigos de Decorações	R\$ 364.850,00	Não
28/07/2014 11:10:31	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 365.000,00	Não
28/07/2014 11:10:29	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comércio de Artigos de Decorações	R\$ 365.200,00	Não
28/07/2014 11:10:22	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 365.800,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
28/07/2014 11:10:22	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 366.200,00	Não
28/07/2014 11:10:14	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 366.750,00	Não
28/07/2014 11:10:14	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 366.500,00	Não
28/07/2014 11:10:03	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 366.900,00	Não
28/07/2014 11:10:03	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 366.985,00	Não
28/07/2014 11:09:54	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 367.200,00	Não
28/07/2014 11:09:52	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 367.200,00	Não
28/07/2014 11:09:46	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 367.300,00	Não
28/07/2014 11:09:42	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 367.850,00	Não
28/07/2014 11:09:37	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 367.500,00	Não
28/07/2014 11:09:27	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 368.000,00	Não
28/07/2014 11:09:21	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 368.250,00	Não
28/07/2014 11:09:18	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 368.200,00	Não
28/07/2014 11:09:13	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 368.950,00	Não
28/07/2014 11:09:09	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 368.650,00	Não
28/07/2014 11:09:00	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 369.100,00	Não
28/07/2014 11:08:59	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 369.200,00	Não
28/07/2014 11:08:51	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 370.000,00	Não
28/07/2014 11:08:51	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 369.400,00	Não
28/07/2014 11:08:41	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 369.800,00	Não
28/07/2014 11:08:40	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 370.150,00	Não
28/07/2014 11:08:32	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 370.450,00	Não
28/07/2014 11:08:31	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 370.500,00	Não
28/07/2014 11:08:23	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 370.800,00	Não
28/07/2014 11:08:23	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 370.750,00	Não
28/07/2014 11:08:15	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 371.452,00	Não
28/07/2014 11:08:11	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 371.000,00	Não
28/07/2014 11:08:05	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 371.710,00	Não
28/07/2014 11:07:54	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 371.952,00	Não
28/07/2014 11:07:52	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 371.800,00	Não
28/07/2014 11:07:46	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 372.285,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
28/07/2014 11:07:43	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 372.100,00	Não
28/07/2014 11:07:34	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 372.500,00	Não
28/07/2014 11:07:33	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 372.450,00	Não
28/07/2014 11:07:24	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 372.895,00	Não
28/07/2014 11:07:23	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 372.700,00	Não
28/07/2014 11:07:15	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 373.100,00	Não
28/07/2014 11:07:14	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 373.200,00	Não
28/07/2014 11:07:07	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 373.856,00	Não
28/07/2014 11:07:06	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 373.520,00	Não
28/07/2014 11:06:57	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 373.650,00	Não
28/07/2014 11:06:50	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 374.295,00	Não
28/07/2014 11:06:48	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 373.990,00	Não
28/07/2014 11:06:40	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 374.150,00	Não
28/07/2014 11:06:38	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 374.450,00	Não
28/07/2014 11:06:29	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 374.500,00	Não
28/07/2014 11:06:28	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 374.650,00	Não
28/07/2014 11:06:21	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 374.990,00	Não
28/07/2014 11:06:18	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 374.850,00	Não
28/07/2014 11:06:12	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 375.100,00	Não
28/07/2014 11:06:00	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 375.400,00	Não
28/07/2014 11:05:57	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 375.582,00	Não
28/07/2014 11:05:52	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 375.660,00	Não
28/07/2014 11:05:47	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 375.652,00	Não
28/07/2014 11:05:33	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 375.720,00	Não
28/07/2014 11:05:27	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 375.800,00	Não
28/07/2014 11:05:22	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 375.850,00	Não
28/07/2014 11:05:14	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 376.300,00	Não
28/07/2014 11:05:11	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 376.100,00	Não
28/07/2014 11:04:58	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 376.400,00	Não
28/07/2014 11:04:48	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 376.850,00	Não
28/07/2014 11:04:39	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 377.050,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
28/07/2014 11:04:32	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 377.050,00	Não
28/07/2014 11:04:29	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 377.180,00	Não
28/07/2014 11:04:20	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 377.400,00	Não
28/07/2014 11:04:19	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 377.385,00	Não
28/07/2014 11:04:09	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 377.620,00	Não
28/07/2014 11:04:04	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 377.500,00	Não
28/07/2014 11:03:58	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 377.895,00	Não
28/07/2014 11:03:50	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 377.750,00	Não
28/07/2014 11:03:47	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 378.100,00	Não
28/07/2014 11:03:38	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 378.000,00	Não
28/07/2014 11:03:35	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 378.720,00	Não
28/07/2014 11:03:29	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 378.450,00	Não
28/07/2014 11:03:20	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 379.020,00	Não
28/07/2014 11:03:18	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 378.800,00	Não
28/07/2014 11:03:05	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 378.980,00	Não
28/07/2014 11:03:03	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 379.620,00	Não
28/07/2014 11:02:54	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 379.100,00	Não
28/07/2014 11:02:51	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 379.752,00	Não
28/07/2014 11:02:42	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 379.800,00	Não
28/07/2014 11:02:40	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 379.850,00	Não
28/07/2014 11:02:34	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 380.500,00	Não
28/07/2014 11:02:33	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 380.652,00	Não
28/07/2014 11:02:28	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 380.000,00	Não
28/07/2014 11:02:25	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 381.000,00	Não
28/07/2014 11:02:16	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 380.785,00	Não
28/07/2014 11:02:15	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 381.100,00	Não
28/07/2014 11:02:04	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 381.150,00	Não
28/07/2014 11:01:52	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 381.200,00	Não
28/07/2014 11:01:52	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 381.400,00	Não
28/07/2014 11:01:44	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 381.350,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
28/07/2014 11:01:40	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 381.850,00	Não
28/07/2014 11:01:34	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 381.500,00	Não
28/07/2014 11:01:25	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 381.980,00	Não
28/07/2014 11:01:15	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 382.050,00	Não
28/07/2014 11:01:15	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 382.100,00	Não
28/07/2014 11:01:03	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 382.150,00	Não
28/07/2014 11:00:51	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 382.200,00	Não
28/07/2014 11:00:42	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 382.250,00	Não
28/07/2014 11:00:41	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 382.300,00	Não
28/07/2014 11:00:20	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 382.400,00	Não
28/07/2014 11:00:17	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 382.450,00	Não
28/07/2014 11:00:04	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 382.480,00	Não
28/07/2014 10:59:56	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 382.650,00	Não
28/07/2014 10:59:52	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 382.700,00	Não
28/07/2014 10:59:42	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 383.050,00	Não
28/07/2014 10:59:42	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 382.850,00	Não
28/07/2014 10:59:33	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 383.250,00	Não
28/07/2014 10:59:33	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 383.280,00	Não
28/07/2014 10:59:24	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 383.200,00	Não
28/07/2014 10:59:19	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 383.300,00	Não
28/07/2014 10:59:16	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 383.650,00	Não
28/07/2014 10:59:09	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 383.480,00	Não
28/07/2014 10:59:06	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 383.500,00	Não
28/07/2014 10:59:00	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 383.600,00	Não
28/07/2014 10:58:57	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 383.750,00	Não
28/07/2014 10:58:52	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 384.000,00	Não
28/07/2014 10:58:51	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 384.050,00	Não
28/07/2014 10:58:46	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 383.850,00	Não
28/07/2014 10:58:43	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 384.250,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
28/07/2014 10:58:37	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comércio de Artigos de Decorações	R\$ 384.100,00	Não
28/07/2014 10:58:32	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 384.280,00	Não
28/07/2014 10:58:29	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comércio de Artigos de Decorações	R\$ 384.400,00	Não
28/07/2014 10:58:23	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 384.320,00	Não
28/07/2014 10:58:21	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 384.600,00	Não
28/07/2014 10:58:15	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comércio de Artigos de Decorações	R\$ 384.585,00	Não
28/07/2014 10:58:14	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 384.580,00	Não
28/07/2014 10:58:06	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 384.800,00	Não
28/07/2014 10:58:05	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 384.700,00	Não
28/07/2014 10:57:56	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 384.900,00	Não
28/07/2014 10:57:53	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comércio de Artigos de Decorações	R\$ 385.000,00	Não
28/07/2014 10:57:45	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 385.020,00	Não
28/07/2014 10:57:34	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 385.200,00	Não
28/07/2014 10:57:27	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 385.700,00	Não
28/07/2014 10:57:16	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comércio de Artigos de Decorações	R\$ 385.450,00	Não
28/07/2014 10:57:06	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 386.000,00	Não
28/07/2014 10:57:05	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comércio de Artigos de Decorações	R\$ 386.150,00	Não
28/07/2014 10:57:05	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 385.800,00	Não
28/07/2014 10:56:57	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 386.100,00	Não
28/07/2014 10:56:53	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comércio de Artigos de Decorações	R\$ 386.300,00	Não
28/07/2014 10:56:44	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 386.250,00	Não
28/07/2014 10:56:39	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comércio de Artigos de Decorações	R\$ 386.400,00	Não
28/07/2014 10:56:34	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 386.400,00	Não
28/07/2014 10:56:34	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 386.410,00	Não
28/07/2014 10:56:28	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comércio de Artigos de Decorações	R\$ 386.450,00	Não
28/07/2014 10:56:25	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 386.480,00	Não
28/07/2014 10:56:18	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comércio de Artigos de Decorações	R\$ 386.598,00	Não
28/07/2014 10:56:10	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 386.500,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
28/07/2014 10:55:56	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 386.700,00	Não
28/07/2014 10:55:50	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 386.850,00	Não
28/07/2014 10:55:45	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 386.950,00	Não
28/07/2014 10:55:27	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 387.000,00	Não
28/07/2014 10:55:26	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 388.450,00	Não
28/07/2014 10:55:22	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 388.500,00	Não
28/07/2014 10:55:13	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 388.639,00	Não
28/07/2014 10:55:10	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 388.550,00	Não
28/07/2014 10:54:59	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 388.640,00	Não
28/07/2014 10:54:58	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 388.700,00	Não
28/07/2014 10:54:47	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 388.650,00	Não
28/07/2014 10:54:44	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 388.950,00	Não
28/07/2014 10:54:34	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 388.800,00	Não
28/07/2014 10:54:33	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 388.950,00	Não
28/07/2014 10:54:30	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 389.050,00	Não
28/07/2014 10:54:23	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 389.000,00	Não
28/07/2014 10:54:12	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 389.100,00	Não
28/07/2014 10:54:06	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 389.150,00	Não
28/07/2014 10:53:59	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 389.200,00	Não
28/07/2014 10:53:55	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 389.385,00	Não
28/07/2014 10:53:49	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 389.250,00	Não
28/07/2014 10:53:39	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 389.400,00	Não
28/07/2014 10:53:30	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 389.740,00	Não
28/07/2014 10:53:27	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 389.500,00	Não
28/07/2014 10:53:24	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 389.850,00	Não
28/07/2014 10:53:19	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 389.800,00	Não
28/07/2014 10:53:10	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 391.740,00	Não
28/07/2014 10:53:07	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 391.500,00	Não
28/07/2014 10:53:06	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 391.600,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
28/07/2014 10:53:00	05.783.039/0001-46 - ENOCK FACUNDES - ME	R\$ 390.000,00	Não
28/07/2014 10:52:55	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 391.700,00	Não
28/07/2014 10:52:43	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 391.800,00	Não
28/07/2014 10:52:34	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 391.880,00	Não
28/07/2014 10:52:21	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 391.850,00	Não
28/07/2014 10:52:19	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 391.950,00	Não
28/07/2014 10:52:09	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 392.000,00	Não
28/07/2014 10:52:02	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 392.000,00	Não
28/07/2014 10:51:58	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 392.100,00	Não
28/07/2014 10:51:48	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 392.170,00	Não
28/07/2014 10:51:45	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 392.300,00	Não
28/07/2014 10:51:36	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 392.280,00	Não
28/07/2014 10:51:24	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 392.400,00	Não
28/07/2014 10:51:18	13.614.194/0001-67 - MAIAS COMERCIO & REFORMAS LTDA ME	R\$ 429.990,00	Não
28/07/2014 10:51:16	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 393.810,00	Não
28/07/2014 10:51:12	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 392.500,00	Não
28/07/2014 10:51:12	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 393.800,00	Não
28/07/2014 10:51:03	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 393.890,00	Não
28/07/2014 10:50:49	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 393.990,00	Não
28/07/2014 10:50:34	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 394.100,00	Não
28/07/2014 10:50:29	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 394.450,00	Não
28/07/2014 10:50:18	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 394.200,00	Não
28/07/2014 10:50:10	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 394.500,00	Não
28/07/2014 10:50:08	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 394.500,00	Não
28/07/2014 10:49:58	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 394.600,00	Não
28/07/2014 10:49:56	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 394.610,00	Não
28/07/2014 10:49:44	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 394.700,00	Não
28/07/2014 10:49:35	10.302.648/0001-76 - R&L Industria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 395.300,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
28/07/2014 10:49:33	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 394.760,00	Não
28/07/2014 10:49:27	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 395.000,00	Não
28/07/2014 10:49:19	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 395.250,00	Não
28/07/2014 10:49:04	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 395.410,00	Não
28/07/2014 10:48:54	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 395.480,00	Não
28/07/2014 10:48:44	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 395.580,00	Não
28/07/2014 10:48:39	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 395.500,00	Não
28/07/2014 10:48:28	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 395.700,00	Não
28/07/2014 10:48:00	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 395.860,00	Não
28/07/2014 10:47:57	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 396.000,00	Não
28/07/2014 10:47:38	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 396.100,00	Não
28/07/2014 10:47:29	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 397.300,00	Não
28/07/2014 10:47:09	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 396.400,00	Não
28/07/2014 10:47:05	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 397.410,00	Não
28/07/2014 10:46:52	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 397.500,00	Não
28/07/2014 10:46:48	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 397.600,00	Não
28/07/2014 10:46:41	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 397.700,00	Não
28/07/2014 10:46:38	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	R\$ 398.000,00	Não
28/07/2014 10:46:29	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 398.700,00	Não
28/07/2014 10:46:29	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 397.850,00	Não
28/07/2014 10:46:19	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 398.100,00	Não
28/07/2014 10:46:03	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 398.760,00	Não
28/07/2014 10:45:54	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 398.800,00	Não
28/07/2014 10:45:51	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 398.950,00	Não
28/07/2014 10:45:37	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 399.000,00	Não
28/07/2014 10:45:26	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 401.050,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
28/07/2014 10:45:17	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 400.000,00	Não
28/07/2014 10:45:16	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 401.100,00	Não
28/07/2014 10:45:06	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 401.300,00	Não
28/07/2014 10:44:55	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 401.500,00	Não
28/07/2014 10:44:43	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 402.000,00	Não
28/07/2014 10:44:39	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 401.800,00	Não
28/07/2014 10:44:30	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 402.100,00	Não
28/07/2014 10:44:17	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 402.800,00	Não
28/07/2014 10:44:07	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 403.800,00	Não
28/07/2014 10:44:05	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 403.500,00	Não
28/07/2014 10:43:56	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 404.000,00	Não
28/07/2014 10:43:44	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 404.100,00	Não
28/07/2014 10:43:42	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 405.800,00	Não
28/07/2014 10:43:40	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	R\$ 405.000,00	Não
28/07/2014 10:43:33	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 405.000,00	Não
28/07/2014 10:43:24	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 406.200,00	Não
28/07/2014 10:43:23	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 407.200,00	Não
28/07/2014 10:43:10	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 407.600,00	Não
28/07/2014 10:42:59	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 409.500,00	Não
28/07/2014 10:42:50	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 412.100,00	Não
28/07/2014 10:42:42	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 410.000,00	Não
28/07/2014 10:42:30	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 413.600,00	Não
28/07/2014 10:42:20	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 414.500,00	Não
28/07/2014 10:42:10	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 415.000,00	Não
28/07/2014 10:42:03	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 415.000,00	Não
28/07/2014 10:41:58	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 416.500,00	Não
28/07/2014 10:41:44	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 417.800,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
28/07/2014 10:41:35	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 418.400,00	Não
28/07/2014 10:41:23	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 418.000,00	Não
28/07/2014 10:41:22	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 419.500,00	Não
28/07/2014 10:41:05	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 419.800,00	Não
28/07/2014 10:40:47	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 420.000,00	Não
28/07/2014 10:40:39	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 423.800,00	Não
28/07/2014 10:40:24	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 424.500,00	Não
28/07/2014 10:40:23	10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações	R\$ 424.990,00	Não
28/07/2014 10:40:00	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 425.000,00	Não
28/07/2014 10:39:58	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 427.900,00	Não
28/07/2014 10:37:08	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 427.990,00	Não
28/07/2014 10:34:35	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 428.000,00	Não
28/07/2014 10:33:25	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 428.980,00	Não
28/07/2014 10:24:42	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 429.000,00	Não
28/07/2014 10:24:20	05.165.849/0001-39 - TOP LINE FORROS E DIVISORIAS LTDA - ME	R\$ 429.990,00	Não

Aceitação de proposta

Data / hora	Evento
04/08/2014 10:32:09	A proposta do fornecedor 10.302.648/0001-76 - R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações foi aceita, pelo valor total de R\$ 336.519,80.

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
04/08/2014 10:39:06	O fornecedor R&L Indústria e Comercio de Artigos de Decorações foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-------------	--------

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
28/07/14 15:00	Suspensão Motivo: Para análise da proposta comercial apresentada pelo licitante F000133 pelo setor técnico. Data e hora prevista para reativação: 29/07/2014 10:00

Mensagens de chat

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
06/08/2014 12:21:27	Pregoeiro	Todos	Agradeço a participação de todos.
06/08/2014 12:21:16	Pregoeiro	Todos	O objeto deste lote foi adjudicado ao licitante F000133.
06/08/2014 12:09:52	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, a documentação original foi apresentada tempestivamente pelo licitante F000133.
04/08/2014 10:56:32	Pregoeiro	Todos	Sr. licitante F000133, com base no subitem 7.11 do Edital, solicito o encaminhamento da proposta final original no prazo máximo de 2 dias úteis, para o Protocolo-Geral da Procuradoria-Geral de Justiça, localizado na Av. Álvares Cabral, 1740, CEP 30.170-001, Bairro Santo Agostinho, Belo Horizonte/MG.
04/08/2014 10:51:27	Pregoeiro	Todos	Sr. licitante F000133, visto que o preço arrematado, embora inferior, ainda está próximo à nossa referência, favor informar, no prazo de 5 minutos, se tem interesse em fazer um desconto no seu preço.
04/08/2014 10:49:42	Portal de compras	1	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 04/08/2014, às 10:49. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
04/08/2014 10:39:22	Portal de compras	1	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 04/08/2014, às 10:39.
04/08/2014 10:39:06	Portal de compras	1	O fornecedor F000133, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
04/08/2014 10:32:09	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor F000133 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 336.519,80.
04/08/2014 10:26:37	Pregoeiro	Todos	Após análise técnica da proposta e das amostras, o setor solicitante concluiu pela conformidade dos produtos ofertados com as exigências editalícias.
04/08/2014 10:25:33	Pregoeiro	Todos	As amostras foram apresentadas tempestivamente pelo licitante F000133.
04/08/2014 10:24:15	Pregoeiro	Todos	Bom dia, srs. licitantes!

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
29/07/2014 11:21:12	Pregoeiro	Todos	RETIFICAÇÃO: Srs. Licitantes, em cumprimento ao disposto no subitem 21.6 do Edital e no tópico E do Termo de Referência (Anexo VI), suspenderei a sessão para aguardar a apresentação de amostras dos equipamentos pelo licitante arrematante no prazo de 2 dias úteis, contados na forma do subitem 21.7 do Edital. A data prevista para retomada da sessão é 04/08/2014, às 10h, quando, provavelmente, caso as amostras sejam apresentadas tempestivamente, já teremos o resultado da análise das mesmas.
29/07/2014 11:20:08	Pregoeiro	Todos	Srs. Licitantes, em cumprimento ao disposto no subitem 21.6 do Edital e no tópico d do Termo de Referência (Anexo VI), suspenderei a sessão para aguardar a apresentação de amostras dos equipamentos pelo licitante arrematante no prazo de 2 dias úteis, contados na forma do subitem 21.7 do Edital. A data prevista para retomada da sessão é 04/08/2014, às 10h, quando, provavelmente, caso as amostras sejam apresentadas tempestivamente, já teremos o resultado da análise das mesmas.
29/07/2014 11:13:23	Pregoeiro	Todos	As amostras deverão ser entregues no Protocolo-Geral da Procuradoria Geral de Justiça, no endereço Av. Álvares Cabral, nº 1740, Santo Agostinho, Belo Horizonte/MG.
29/07/2014 11:10:45	Pregoeiro	Todos	Sr. licitante F000133, com fulcro nos subitens 20.6 e 20.6.1 do Edital e no tópico "e" do Termo de Referência (Anexo VI do Edital), solicito a apresentação de amostras dos itens 21, 22 e 23 (dobradiça e fechaduras) no prazo de 2 dias úteis (até as 18h de 31/07/2014), contados na forma do subitem 20.7 do Edital.
29/07/2014 10:06:23	Pregoeiro	Todos	Favor aguardarem enquanto o setor técnico finaliza a análise da proposta apresentada pelo licitante F000133.
29/07/2014 10:05:50	Pregoeiro	Todos	Bom dia, Srs. licitantes!
29/07/2014 10:00:24	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
28/07/2014 15:00:37	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para análise da proposta comercial apresentada pelo licitante F000133 pelo setor técnico. ". O lote deve ser reativado dia 29/07/2014 às 10:00 h.
28/07/2014 14:59:49	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, a pedido do setor solicitante, suspenderei a sessão para análise da conformidade da proposta apresentada pelo licitante F000133 com as exigências do Edital. A data prevista para retomada é amanhã (29/07/2014) às 10h.
28/07/2014 12:31:23	Pregoeiro	Todos	A proposta comercial encontra-se em análise pelo setor técnico. Favor aguardarem.
28/07/2014 12:30:58	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, a proposta e os documentos habilitatórios foram apresentados pelo licitante F000133.
28/07/2014 12:20:40	Fornecedor F000133	1	Todos documentos e proposta solicitados foram enviados por email, favor confirmar...
28/07/2014 12:00:01	Fornecedor F000133	1	confirme o recebimento do email...
28/07/2014 11:38:08	Fornecedor F000133	1	não estou conseguindo imprimir nosso CRC...
28/07/2014 11:30:34	Fornecedor F000133	1	Estou realinhando a proposta....

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
28/07/2014 11:29:27	Fornecedor F000133	1	já estou enviando email...
28/07/2014 11:25:02	Pregoeiro	Todos	Sr. licitante F000133, favor enviar, de imediato, proposta (DE ACORDO COM O ANEXO II DO EDITAL) e documentação (vencida ou ausente no CRC-MG) para o e-mail: licitacao@mpmg.mp.br.
28/07/2014 11:22:57	Fornecedor F000170	1	Sr. Pregoeiro, favor atentar para as marcas de fechaduras ofertadas
28/07/2014 11:22:19	Fornecedor F000133	1	(62) 3952-0800 vendas
28/07/2014 11:18:36	Fornecedor F000133	1	(62) 3575-5333
28/07/2014 11:18:12	Pregoeiro	Todos	Sr. licitante F000133, favor informar seu contato.
28/07/2014 11:17:36	Fornecedor F000133	1	os sr está pedindo do vencedor ou do fornecedor 194...
28/07/2014 11:16:49	Fornecedor F000133	1	sr pregoeiro, esse telefone informado não é da nossa empresa...
28/07/2014 11:16:05	Fornecedor F000194	1	(31) 3685-1556 Flávio Santos
28/07/2014 11:16:01	Fornecedor F000133	1	10.302.648/0001-76
28/07/2014 11:15:19	Fornecedor F000194	1	(31) 3685-1556
28/07/2014 11:15:04	Pregoeiro	Todos	Sr. licitante F000133, favor informar CNPJ e contato.
28/07/2014 11:14:58	Fornecedor F000170	1	Contato: Valdeci (31)3082-0520
28/07/2014 11:14:06	Fornecedor F000116	1	Contato: Cilmara (31)3384-5665
28/07/2014 11:13:07	Pregoeiro	Todos	Srs. Licitantes, tendo em vista dificuldades, identificadas em outros certames, de contactar os demais licitantes quando da desclassificação/inabilitação do primeiro colocado, solicito a TODOS OS PARTICIPANTES que deixem seus contatos no chat.
28/07/2014 11:12:52	Fornecedor F000146	1	CONTATO: FAGUNDES - (31)3841-4944
28/07/2014 11:11:59	Portal de compras	1	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
28/07/2014 10:48:46	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, o tempo randômico pode acabar a qualquer momento. Aproveitem para darem seus lances.
28/07/2014 10:44:56	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, o objeto não será adjudicado acima do valor de referência.
28/07/2014 10:41:57	Portal de compras	1	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
28/07/2014 10:40:50	Pregoeiro	Todos	Aproveitem o tempo de iminência para darem seus lances.
28/07/2014 10:39:44	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, o nosso valor de referência é de R\$ 396.432,61. Portanto, o melhor valor ainda está muito acima.
28/07/2014 10:36:57	Portal de compras	1	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 05 minuto(s) e 00 segundo(s).

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
28/07/2014 10:36:06	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, em instantes entraremos no tempo de iminência.
28/07/2014 10:35:32	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, o melhor valor ainda está bem acima de nossa referência. d
28/07/2014 10:34:15	Fornecedor F000116	1	Sr. Pregoeiro qual é o seu valor de referência?
28/07/2014 10:31:26	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, tendo em vista dificuldades, identificadas em outros certames, de contactar os demais licitantes quando da desclassificação/inabilitação do primeiro colocado, solicito a TODOS OS PARTICIPANTES que, ao final da disputa de lances, deixem seus contatos no chat.
28/07/2014 10:23:43	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, o melhor valor está acima de nosso preço de referência. Aproveitem o tempo normal para darem seus lances.
28/07/2014 10:22:56	Portal de compras	1	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
28/07/2014 10:08:47	Pregoeiro	Todos	Bom dia, Srs. licitantes! Em instantes iniciaremos a sessão de disputa.
28/07/2014 10:08:18	Fornecedor F000194	1	Bom dia!
28/07/2014 10:05:08	Fornecedor F000116	1	Bom Dia!
28/07/2014 10:02:22	Portal de compras	Todos	A sessão do pregão foi iniciada.

Atuações de pregoeiros durante a sessão do pregão

Data / hora	Pregoeiro anterior	Novo pregoeiro
28/07/2014 10:02:22	-	M0004068 - MATHEUS DE OLIVEIRA DANDE

Atas anteriores

Nº da ata	Data/hora da geração	Lote
1	06/08/14 12:21	-

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão às 10:49:42 horas, do dia 4 de Agosto de 2014, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de apoio.

MATHEUS DE OLIVEIRA DANDE - Pregoeiro Titular

SEBASTIAO NOBRE DA SILVA - Pregoeiro Suplente

Equipe de apoio

Emerson Morais Dias, Juliana Silva Teixeira e Simone de Oliveira Capanema.